様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日
　岩沼市長　　殿
申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
連絡先電話番号
公共物交換依頼書
　下記のとおり、公共物の交換を行いたいので申請します。
記
1　岩沼市が交換により取得する土地
	所在地
	地目
	面積(m2)

	公簿
	現況
	公簿
	実測

2　岩沼市が交換により渡す土地
	所在地
	地目
	面積(m2)
	摘要

	道路

	水路

3　岩沼市が交換により渡す土地の利用計画
4　添付書類
　(1)　定着物帰属承諾書　(2)　利害関係者の同意書　(3)　土地の登記事項証明書
　(4)　位置図　(5)　公図の写し　(6)　実測平面図　(7)　求積図(表示登記のできるもの)

　(8)　境界確定図　(9)　断面図(公共物が水路の場合に限る。)　(10)　現況写真